

Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS

Højengen 3A
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2021

Ariyan Rahnama Sarmoli
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Realmæglerne Kokkedal-Nivå ApS Højengen 3A 2980 Kokkedal e-mailadresse: as@mailreal.dk CVR-nr: 39179717 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN Avderødvej 10 2980 Kokkedal DK Danmark CVR-nr: 14135308 P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed m.v.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig primært med at formidle salg af ejendomme i Nordsjælland

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. 572.848.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.728.470.

Selskabets har en egenkapital på kr. 622.848.

Selskabet har valgt at udlodde udbytte med kr. 572.848.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.120.497	1.846.546
Personaleomkostninger		-1.222.095	-1.359.484
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-122.054	-119.431
Resultat af ordinær primær drift		776.348	367.631
Andre finansielle indtægter		7.174	2.243
Andre finansielle omkostninger		-34.161	-20.204
Ordinært resultat før skat		749.361	349.670
Skat af årets resultat		-176.513	-77.484
Årets resultat		572.848	272.186
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		572.848	270.641
Overført resultat		0	1.545
I alt		572.848	272.186

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill		84.000	126.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		84.000	126.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		675.805	272.366
Indretning af lejede lokaler		10.482	11.889
Materielle anlægsaktiver i alt		686.287	284.255
Deposita		45.852	45.044
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.852	45.044
Anlægsaktiver i alt		816.139	455.299
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		90.980	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	670
Tilgodehavender moms og afgifter		404.130	0
Andre tilgodehavender		158.688	149.642
Periodeafgrænsningsposter		12.915	0
Tilgodehavender i alt		666.713	195.312
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.250	68.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		68.250	68.250
Likvide beholdninger		1.177.368	837.227
Omsætningsaktiver i alt		1.912.331	1.100.789
AKTIVER I ALT		2.728.470	1.556.088

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		572.848	270.641
Egenkapital i alt		622.848	320.641
Hensættelse til udskudt skat		21.268	1.461
Hensatte forpligtelser i alt		21.268	1.461
Gæld til banker		487.423	137.642
Langfristede gældsforpligtelser i alt		487.423	137.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.287	113.781
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		350.403	0
Skyldig selskabsskat		156.706	80.432
Skyldig moms og afgifter		546.486	531.997
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.742	361.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.947	8.338
Deposita		5.360	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.596.931	1.096.344
Gældsforpligtelser i alt		2.084.354	1.233.986
PASSIVER I ALT		2.728.470	1.556.088

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	270.641	320.641
Betalt udbytte			-270.641	-270.641
Årets resultat		0	572.848	572.848
Egenkapital, ultimo	50.000	0	572.848	622.848

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Investeringselskabet Sarmoli ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for lån i pengeinstitut kr. 487.423 er der sikkerhed i automobil kr. 565.587.

Til sikkerhed for lån til køb af kapitalandele kr. 72.183 er der sikkerhed i kapitalandele kr. 68.,250

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende ejere.

Nominal 35.000 ejes af Investeringselskabet Sarmoli ApS.

Nominal 15.000 ejes af Investeringselskabet la Cour Bentzon ApS.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

4